様式第１号

盛岡テクノミュージアム事業者登録申請書

令和６ 年 ６ 月 28 日

盛岡市長  様

盛岡テクノミュージアムの登録を受けたいので、盛岡テクノミュージアム事業者登

録要領第４の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

 なお、この申請にあたっては、申請書及び添付書類は事実と相違ないことを誓約します。

また、この申請において市長が必要と認めるときは、市税の納入状況を調査することに同意します。

【申請者】

     住 所 盛岡市内丸 1 番２号

     会社名 盛岡ものづくり株式会社

     代表者 代表取締役 盛岡 太郎

     連絡先 総務部 019-623-4567

      （担当者： 内丸 二郎    ）

１ 企業の概要

事業者名

及び代表者名

盛岡ものづくり株式会社

代表取締役 盛岡 太郎

所在地

（本社所在地）

〒020 －0123   盛岡市内丸 1 番２号

（展示又は見学所在地）                  ※１

〒  －

電話番号 019-623-4567 ＦＡＸ番号 019-623-8901

Ｅ-mail monomori@uchimaru.co.jp

ＵＲＬ http://www.mono.morioka./

設立年月日 平成 10 年 10 月 3 日 業種  食料品製造業

資本金 30,000,000 円  従業員数   １６０名

  ※１：本社所在地と異なる場合に記入

２ 見学受入れ体制

事前連絡
要 ・ 不要

受入可能人数 （最小）2 人～（最大）15 人

その他条件等

※２

土日・祝日は対応不可。見学は学生及び保護者、教員に限る。又、食品製造業のため体

調の悪い方の見学はお断りいたします。繁忙時には対応できない場合あります。

※２：あらかじめ判明している受入不可となる「曜日」や「年末年始」等の記入及び注意事項等の記入

------------------------------------------------------------------------------

【添付書類等（確認欄）】

登記事項

証明書
納税証明書 誓約書

事業所の

配置図
その他